[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Третий созыв

Тридцать шестое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.04.2007 №58
       г. Троицк

Об утверждении мероприятий по подготовке и празднованию 265-летия города Троицка на 2007 – 2008 годы

Для обеспечения культурного обслуживания населения с учетом интересов и потребностей различных социально-возрастных групп, в целях поддержки и развития местных культурных традиций, патриотического и нравственного воспитания молодежи и в связи с 265-летием со дня основания города Троицка,

Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:
1. Мероприятия по подготовке и празднованию 265-летия города Троицка на 2007-2008 годы утвердить (приложение).

2. Рекомендовать администрации города Троицка (Синеок М.И.) при распределении дополнительных доходов в 2007 году и формировании и исполнении бюджета города на 2008 год предусматривать денежные средства на выполнение мероприятий по подготовке и празднованию 265-летия города Троицка.

3. Рекомендовать руководителям предприятий и учреждений выполнить мероприятия по подготовке и празднованию 265-летия города Троицка в течение 2007-2008 годов  в полном объеме.

4. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным комиссиям по социальной политике (Королева В.О.) и по  финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.).

Председатель Собрания

депутатов города Троицка

И.А. Разумовский

_1117865226.bin